UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

  Tham dự Hội nghị phổ biến, chuyển giao kết quả

Dự án “Ứng dụng kỹ thuật mới trong sản xuất Bưởi da xanh và Chuối mốc

theo hướng hàng hóa tại huyện miền núi Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi”

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời:……………………………

..……………………………………………………………………………..

Thực hiện quy định tại Thông tư số 07/2016/TT-BKHCN ngày 22/4/2016

của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ Quy định quản lý Chương trình hỗ

trợ ứng dụng, chuyển giao tiến bộ khoa học và công nghệ thúc đẩy phát triển

kinh tế - xã hội nông thôn, miền núi, vùng dân tộc thiểu số giai đoạn 2016 -

2025 và Quyết định số 25/2018/QĐ-UBND ngày 12/9/2018 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp

tỉnh và cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Ngãi tổ chức Hội nghị phổ biến, chuyển

giao kết quả dự án “Ứng dụng kỹ thuật mới trong sản xuất Bưởi da xanh và

Chuối mốc theo hướng hàng hóa tại huyện miền núi Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi”

thuộc Chương trình Hỗ trợ ứng dụng, chuyển giao tiến bộ khoa học và công

nghệ thúc đẩy phát triển kinh tế - xã hội nông thôn, miền núi, vùng dân tộc thiểu

số giai đoạn 2016 - 2025, mã số 01/2019/NTMN.ĐP.

1. Thành phần mời dự:

- Ông Nguyễn Văn Thành, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Quảng Ngãi - Chủ trì.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Sơn Tây (Tổ chức

chủ trì); Ông Phạm Hồng Khuyến (Chủ nhiệm dự án).

- Tổ chức hỗ trợ ứng dụng công nghệ: Viện Khoa học kỹ thuật Nông

nghiệp Duyên hải Nam Trung bộ; Trường Đại học Nông lâm, Đại học Huế.

- Đại diện lãnh đạo: Hội Nông dân tỉnh; Liên minh Hợp tác xã tỉnh; các Sở:

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công Thương; Ban Dân tộc tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo: Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật; Trung tâm

Giống tỉnh, Trung tâm Khuyến nông tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Sơn Tây, Sơn Hà, Ba Tơ, Minh

Long, Trà Bồng.

- Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Ngãi.

2

- Sở Khoa học và Công nghệ: Phòng Quản lý Khoa học, Hành chính - Tổng

hợp.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 29/12/2023 (Thứ Sáu).

- Địa điểm: Tại Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ

        202A Trường Chinh, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

Đề nghị Tổ chức chủ trì, Chủ nhiệm dự án chuẩn bị tài liệu và báo cáo kết

quả thực hiện của dự án trước Hội nghị.

Sở Khoa học và Công nghệ gửi Báo cáo tổng kết và Báo cáo tóm tắt kết

quả thực hiện dự án đến các đơn vị được chuyển giao kết quả thực hiện dự án để

khai thác, sử dụng hợp lý, hiệu quả.

Rất mong sự có mặt của quý vị đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ, PGĐ (Hòa);

- Lưu: VT, QLKH(2).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Hòa

		2023-12-22T13:56:24+0700

		2023-12-22T15:43:46+0700

		2023-12-22T15:43:46+0700